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1. Jelena Miličić 1/15 85 85 88 88 90 85 31.2 + 

2. Marija Radonjić 2/15 100 100 95 95 97 75 32.6 + 

3. Neđeljko Počanić 5/15 100 100 99 99 90 100 35.4 + 

4. Anđela Samardžić 7/15 100 100 100 100 90 100 35.5 + 

5. Anja Kalović 8/15 100 100 96 96 92 100 35.2 + 

6. Saveta Đuričić 10/15 92 92 92 92 90 75 31.2 + 

7. Slobodan Blagojević 15/15 95 95 95 95 90 55 29.6 + 

8. Boško Šćekić 17/15 92 92 87 87 82 60 28.6 + 

9. Vuko Raković 18/15 95 95 89 89 80 55 28.5 + 

10. Đorđe Đerković 19/15 95 95 92 92 92 90 33.2 + 

11. Janko Bošković 20/15 90 90 88 88 81 90 31.8 + 

12. Stefan Madžgalj 21/15 100 100 82 82 82 75 30.6 + 

13. Ilija Ćirković 27/15 95 95 99 99 89 90 33.8 + 

14. Nikola Raičević 28/15 92 92 94 94 88 75 31.3 + 

15. Vasilije Bojović 30/15 100 100 93 93 91 90 33.8 + 

16. Bojan Anđelić 31/15 100 100 100 100 98 90 34.8 + 

17. Vladimir Ognjanović 33/15 90 90 93 93 95 90 33.0 + 

18. Milovan Vidić 36/15 95 95 93 93 88 90 33.1 + 

19. Ivana Femić 37/15 95 95 95 95 93 100 34.7 + 

20. Kristina Dončević 38/15 90 90 89 89 93 100 33.6 + 

21. Ivana Cmiljanić 39/15 95 95 87 87 92 85 32.2 + 

22. Ivana Šubarić 40/15 95 95 98 98 93 100 35.0 + 

23. Nikola Šoškić 42/15 100 100 95 95 90 90 33.9 + 

24. Srđan Milić 44/15 90 90 95 95 90 85 32.4 + 

25. Lazar Bošković 46/15 95 95 100 100 97 85 33.7 + 

26. Tamara Rosić 47/15 100 100 100 100 95 90 34.7 + 

27. Vanja Drobnjak 48/15 90 90 95 95 86 75 31.1 + 

28. Ljiljana Stojović 50/15 95 95 100 100 98 90 34.3 + 

29. Luka Gomilanović 52/15 95 95 90 90 93 90 33.1 + 

30. Milica Krivokapić 53/15 98 98 98 98 95 100 35.4 + 

31. Aleksandar Lazendić 56/15 95 95 95 95 88 90 33.3 + 

32. Jovana Dožić 57/15 90 90 95 95 82 100 33.6 + 

33. Katarina Šćekić 58/15 95 95 85 85 80 85 31.4 + 

34. Milena Popović 59/15 100 100 99 99 92 90 34.4 + 

35. Jovana Tomić 60/15 90 90 85 85 80 85 30.9 + 

36. Lucija Delić 63/15 98 98 99 99 92 90 34.2 + 

37. Nemanja Bojović 65/15 92 92 100 100 89 90 33.6 + 

38. Božidar Golubović 69/15 100 100 85 85 95 70 31.0 + 

39. Semina Demić 70/15 93 93 92 92 89 60 29.6 + 

40. Deana Vlahović 73/15 95 95 98 98 99 85 33.6 + 

41. Aldemar Omerović 74/15 92 92 95 95 85 85 32.3 + 

42. Živko Kujović 77/15 92 92 85 85 86 55 28.1 + 

43. Luka Grdinić 82/15 75 75 80 80 84 90 29.6 + 

44. Edin Destanović 84/15 93 93 100 100 90 90 33.7 + 



45. Dragoslav Đalović 85/15 100 100 97 97 96 60 31.1 + 

46. Filip Tanjević 86/15 88 88 85 85 93 90 31.9 + 

47. Vasilije Miranović 88/15 90 90 97 97 83 90 32.8 + 

48. Emir Alihodžić 89/15 93 93 90 90 90 90 32.7 + 

49. Danilo Šljivančanin 90/15 100 100 98 98 96 100 35.6 + 

50. Tamara Pavićević 92/15 98 98 98 98 90 100 35.1 + 

51. Nikola Milonjić 93/15 98 98 100 100 89 75 32.5 + 

52. Nemanja Žujović 95/15 100 100 97 97 100 60 31.3 + 

53. Petar Radnić 97/15 98 98 97 97 92 100 35.1 + 

54. Isidora Đakonović 2/14 100 100 93 93 98 75 32.5 + 

55. Ognjen Vojinović 9/14 94 94 89 89 89 80 31.6 + 

56. Raza Kandić 12/14 100 100 100 100 100 75 33.3 + 

57. Nađa Mikić 29/14 90 90 95 95 92 70 30.8 + 

58. Stefan Kordić 36/14 98 98 97 97 95 100 35.3 + 

59. Semra Ledinić 40/14 94 94 88 88 89 80 31.5 + 

60. Adnan Murić 44/14 95 95 98 98 88 75 32.0 + 

61. Pavle Mitrić 58/14 92 92 90 90 92 80 31.6 + 

62. Savo Bujišić 59/14 92 92 100 100 98 80 32.9 + 

63. Ivana Jovanović 70/14      max = 24 20.2 2016/17. 

64. Milovan Zečević 73/14 90 90 88 88 85 70 29.8 + 

65. Antoneta Ljucović 74/14 85 85 91 91 89 75 30.3 + 

66. Milica Šljivančanin 76/14 87 87 90 90 90 75 30.5 + 

67. Jelena Irić 77/14 85 85 90 90 87 80 30.7 + 

68. Milivoj Mićunović 100/14 100 100 95 95 100 75 32.8 + 

69. Branka Peruničić 101/14 98 98 89 89 95 80 32.3 + 

70. Nenad Ćosović 102/14 92 92 85 85 88 70 29.8 + 

71. Sofija Soković 111/14 80 80 80 80 80 80 28.8 + 

72. Anton Dobrecović 123/14 99 99 94 94 90 75 32.1 + 

73. Andrija Bošković 129/14 93 93 87 87 91 80 31.4 + 

74. Miloš Šutović 133/14 93 93 90 90 93 70 30.7 + 

75. Kristina Đurković 139/14 95 95 80 80 93 75 30.4 + 

76. Miloš Smolović 141/14 92 92 95 95 90 75 31.5 + 

77. Stevan Popović 61/13 90 90 80 80 85 80 30.1 + 

78. Milivoje Blagojević 68/13 90 90 80 80 75 55 26.8 + 

79. Milica Koprivica 73/13 90 90 89 89 90 80 31.2 + 

80. Ivana Roćenović 97/13 85 85 85 85 85 50 26.8 + 

81. Anja Kalezić 120/13 98 98 100 100 100 80 33.6 + 

82. Suad Cikotić 121/13 90 90 88 88 93 80 31.3 + 

83. Jelena Roćenović 135/13 80 80 80 80 80 50 25.5 + 

84. Dragana Konatar 65/12      max = 24 16.8 2015/16. 

85. Vladimir Božović 75/12      /   

86. Dijana Komarica 79/12      max = 24 20.8 2015/16. 

87. Novak Perović 80/12 65 65 65 65 65 50 21.8 + 

88. Nikoleta Puletić 122/12      max = 24 20.2 2015/16. 

 
 
 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 28.06.2018. god. 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 



DRVENE KONSTRUKCIJE 

STUDIJSKI PROGRAM:   GRAĐEVINARSTVO,   VI SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2017/18. 

PPOOEENNII  NNAAKKOONN  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA        --        pprriissuussttvvoo,,  sseemmeessttaarrsskkii  rraadd,,  kkoollookkvviijjuumm,,  zzaavvrrššnnii  iissppiitt  
 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

pr
is

u
st

vo
 

(3
-4

) 

se
m

es
ta

rs
k

i 
ra

d
  

(1
8-

36
) 

ko
lo

k
vi

ju
m

 
(3

0-
60

) 

po
en

i b
ez

 
za

vr
šn

og
 

is
p

it
a 

za
vr

šn
i 

is
p

it
 

(d
o 

50
) 

uk
up

no
 

po
en

a 

pr
ed

lo
g 

oc
je

n
e 

1. Jelena Miličić 1/15 3.6 31.2 0 34.8 42.8 77.6 C 
2. Marija Radonjić 2/15 0 32.6 36.6 69.2   C 

3. Neđeljko Počanić 5/15 3.8 35.4 58.8 98.0   A 

4. Anđela Samardžić 7/15 3.6 35.5 53.1 92.2   A 

5. Anja Kalović 8/15 4 35.2 58.8 98.0   A 

6. Saveta Đuričić 10/15 0 31.2 48.3 79.5   B 

7. Slobodan Blagojević 15/15 0 29.6 45.0 74.6   C 

8. Boško Šćekić 17/15 0 28.6 48.3 76.9   C 

9. Vuko Raković 18/15 0 28.5 44.1 72.6   C 

10. Đorđe Đerković 19/15 3.8 33.2 52.8 89.8   A 

11. Janko Bošković 20/15 3.5 31.8 46.8 82.1   B 

12. Stefan Madžgalj 21/15 0 30.6 0 30.6 36.8 67.4 D 

13. Ilija Ćirković 27/15 3.8 33.8 52.2 89.8   A 

14. Nikola Raičević 28/15 0 31.3 54.3 85.6   B 

15. Vasilije Bojović 30/15 3.7 33.8 58.8 96.3   A 

16. Bojan Anđelić 31/15 4 34.8 51.9 90.7   A 

17. Vladimir Ognjanović 33/15 0 33.0 57.6 90.6   A 

18. Milovan Vidić 36/15 0 33.1 46.8 79.9   B 

19. Ivana Femić 37/15 0 34.7 48.6 83.3   B 

20. Kristina Dončević 38/15 0 33.6 49.5 83.1   B 

21. Ivana Cmiljanić 39/15 3.6 32.2 47.4 83.2   B 

22. Ivana Šubarić 40/15 3.5 35.0 54.6 93.1   A 

23. Nikola Šoškić 42/15 3.7 33.9 48.0 85.6   B 

24. Srđan Milić 44/15 0 32.4 51.6 84.0   B 

25. Lazar Bošković 46/15 0 33.7 53.7 87.4   B 

26. Tamara Rosić 47/15 0 34.7 53.4 88.1   B 

27. Vanja Drobnjak 48/15 0 31.1 46.5 77.6   C 

28. Ljiljana Stojović 50/15 3.4 34.3 57.0 94.7   A 

29. Luka Gomilanović 52/15 0 33.1 57.0 90.1   A 

30. Milica Krivokapić 53/15 3.5 35.4 57.9 96.8   A 

31. Aleksandar Lazendić 56/15 3.2 33.3 47.7 84.2   B 

32. Jovana Dožić 57/15 3.9 33.6 51.6 89.1   A 

33. Katarina Šćekić 58/15 0 31.4 46.5 77.9   C 

34. Milena Popović 59/15 3.2 34.4 57.6 95.2   A 

35. Jovana Tomić 60/15 0 30.9 39.9 70.8   C 

36. Lucija Delić 63/15 3.2 34.2 57.0 94.4   A 

37. Nemanja Bojović 65/15 0 33.6 47.7 81.3   B 

38. Božidar Golubović 69/15 0 31.0 56.7 87.7   B 

39. Semina Demić 70/15 0 29.6 53.1 82.7   B 

40. Deana Vlahović 73/15 0 33.6 57.0 90.6   A 

41. Aldemar Omerović 74/15 0 32.3 54.9 87.2   B 

42. Živko Kujović 77/15 0 28.1 46.5 74.6   C 

43. Luka Grdinić 82/15 0 29.6 0 29.6 37.0 66.6 D 

44. Edin Destanović 84/15 3.2 33.7 55.5 92.4   A 



45. Dragoslav Đalović 85/15 0 31.1 45.9 77.0   C 

46. Filip Tanjević 86/15 0 31.9 45.9 77.8   C 

47. Vasilije Miranović 88/15 0 32.8 50.4 83.2   B 

48. Emir Alihodžić 89/15 3.3 32.7 51.3 87.3   B 

49. Danilo Šljivančanin 90/15 3.4 35.6 54.6 93.6   A 

50. Tamara Pavićević 92/15 3.8 35.1 56.7 95.6   A 

51. Nikola Milonjić 93/15 0 32.5 47.1 79.6   B 

52. Nemanja Žujović 95/15 0 31.3 47.1 78.4   C 

53. Petar Radnić 97/15 3.1 35.1 48.6 86.8   B 

54. Isidora Đakonović 2/14 0 32.5 0 32.5 44.0 76.5 C 

55. Ognjen Vojinović 9/14 3.8 31.6 43.8 79.2   B 

56. Raza Kandić 12/14 3.1 33.3 47.7 84.1   B 

57. Nađa Mikić 29/14 0 30.8 45.9 76.7   C 

58. Stefan Kordić 36/14 0 35.3 56.1 91.4   A 

59. Semra Ledinić 40/14 0 31.5 55.8 87.3   B 

60. Adnan Murić 44/14 0 32.0 53.4 85.4   B 

61. Pavle Mitrić 58/14 0 31.6 39.6 71.2   C 

62. Savo Bujišić 59/14 3.1 32.9 55.5 91.5   A 

63. Ivana Jovanović 70/14 4.9 20.2 59.5 84.6   B 

64. Milovan Zečević 73/14 0 29.8 39.9 69.7   C 

65. Antoneta Ljucović 74/14 3.8 30.3 54.9 89.0   A 

66. Milica Šljivančanin 76/14 3.3 30.5 0 33.8 41.3 75.1 C 

67. Jelena Irić 77/14 0 30.7 0 30.7 44.3 75.0 C 

68. Milivoj Mićunović 100/14 3.1 32.8 44.1 80.0   B 

69. Branka Peruničić 101/14 0 32.3 57.3 89.6   A 

70. Nenad Ćosović 102/14 0 29.8 0 29.8 44.8 74.6 C 

71. Sofija Soković 111/14 0 28.8 50.4 79.2   B 

72. Anton Dobrecović 123/14 3.3 32.1 46.8 82.2   B 

73. Andrija Bošković 129/14 0 31.4 49.8 81.2   B 

74. Miloš Šutović 133/14 0 30.7 53.1 83.8   B 

75. Kristina Đurković 139/14 3.3 30.4 0 33.7 42.0 75.7 C 

76. Miloš Smolović 141/14 3.1 31.5 46.5 81.1   B 

77. Stevan Popović 61/13 0 30.1 55.5 85.6   B 

78. Milivoje Blagojević 68/13 0 26.8 0 26.8 34.0 60.8 D 

79. Milica Koprivica 73/13 0 31.2 0 31.2 39.8 71.0 C 

80. Ivana Roćenović 97/13 0 (26.8) 0 (26.8) 38.3 (65.1) F 

81. Anja Kalezić 120/13 3.8 33.6 57.0 94.4   A 

82. Suad Cikotić 121/13 0 31.3 0 31.3 37.8 69.1 C 

83. Jelena Roćenović 135/13 0 (25.5) 0 (25.5) 42.0 (67.5) F 

84. Dragana Konatar 65/12 4.0 16.8 37.8 58.6   E 

85. Vladimir Božović 75/12 0  / 0 /  F 

86. Dijana Komarica 79/12 5.2 20.8 0 26.0 41.0 67.0 D 

87. Novak Perović 80/12 0 (21.8) / (21.8) 36.8 (58.6) F 

88. Nikoleta Puletić 122/12 0 20.2 39.9 60.1   D 

 
 Napomena:  Poeni na kolokvijumu/ispitu i predložene ocjene USLOVLJENI su završenim semestarskim  
   radom, t.j. odbranjenim/ocijenjenim svim zadacima iz semestarskog rada, kao i ovjerom  
   ukoričenog kompletnog semestarskog rada, uključujući predati disk sa prezentacijom!!! 
 

 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 28.06.2018. god. 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 

 


